
Verlenging gebiedsaanwijzing en inzet 4 flex camera's Vastenavondkamp 

Burgemeester van de gemeente Venlo; 

gezien het voorstel van 23 juni 2025; 

overwegende dat de noodzaak, in het kader van de handhaving van de openbare orde, als bedoeld in 

artikel 151c van de Gemeentewet, nog steeds aanwezig is; 

gelet op artikel 151c van de Gemeentewet en artikel 2:77 APV Venlo; 

besluit: 

1. tot het verlengen van de aanwijzing van het cameragebied ingevolge artikel 151c van de Gemeen- 

tewet, in de wijk Vastenavondkamp te Blerick voor de periode van 1 juli 2025 tot 1 juli 2026, met 

de volgende begrenzing: 

a. Alberickstraat tussen de Azaleastraat en de Nieuwborgstraat; 

b. Drie Decembersingel tussen het Sint Jansplein en de Nieuwborgstraat; 

c. Vastenavondkampstraat tussen da Costastraat en de Diependijkstraat; 

d. Burgemeester Coenegrachtstraat tussen de Alberickstraat en de van Stockhemstraat; 

e. Diependijkstraat tussen de Nieuwekampstraat en de Azaleastraat en de Meidoornstraat, 

  zoals aangegeven op bijgevoegde plattegrond; 

  

2. tot het verlengen van het cameratoezicht met de inzet van 4 flexibele camera’s in de wijk Vasten- 

avondkamp te Blerick voor de periode van 1 juli 2025 tot 1 juli 2026 op de locaties: 

a. hoek Drie Decembersingel/Vastenavondkampstraat; 

b. hoek Burgemeester Coenegrachtstraat/ Alberickstraat; 

c. hoek Vastenavondkampstraat/Alberickstraat; 

d. hoek Meidoornstraat/Vastenavondkampstraat/Diependijkstraat, 

  zoals aangegeven op bijgevoegde plattegrond; 

  

  

Venlo, 23 juni 2025 

Antoin Scholten 

burgemeester van Venlo 

Nr. 283041 

GEMEENTEBLAD 30 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Venlo 

Gemeenteblad 2025 nr. 283041 30 juni 2025 1 



Plattegrond 1 en 2 

  

Gemeenteblad 2025 nr. 283041 30 juni 2025 2 


